| | | | | | |
|--|---------------------------------|---|---|---|---|
| Tit. XV. 7. | De viduis. | | num. 163 Mt; 174 Mg; 201 Ald; 202 Jlz; 204 Ad. | caput deest J. | num. 1 Her; 5 Ag; 6 Ch; 137 Ad; 164 Mg; 196 Ald; sine num. Alt, Jlz, L, Mt, P6, T 2 m, pr. |
| 8. | De secundis nuptiis. | De viduis, si ad alias transierit nuptias Mg, Mt. | num. 164 Mt; 175 Mg; 202 Ald; 203 Jlz; 205 Ad. | caput cum cap. 7 conj. Alt, T 2. | num. 2 Her; 6 Ag; 7 Bb; 138 Ad; 165 Mg, Mt; 196 Ald; sine num. Ch, Jlz, L, P 6. |
| 5 9. | De divisione inter fratres. | Ut fratres res patris aequaliter dividant Mg, Mt. | num. 165 Mt; 176 Mg; 203 Ald; 204 Jlz; 206 Ad. | | num. 3 Her; 5 Ch; 7 Ag; 8 Bb; 9 et 182 P 3; 139 Ad; 166 Mg, Mt; 197 Ald; sine num. Alt, Jlz, L, P 6, T 2 m. pr. |
| 10. 10 | De eo qui sine liberis moritur. | De eo qui sine liberis mortuus fuerit relinquens uxorem Mg, Mt. | num. 166 Mt; 177 Mg; 204 Ald; 205 Jlz; 207 Ad. | caput in duo capita (10 et 11) divisum P 1. | num. 4 Her; 6 Ch; 8 Ag; 9 Bb; 10 et 183 P 3; 140 Ad; 167 Mg, Mt; 206 Ald; sine num. Alt, Jlz, L, P 6, T 2(m.prima). |
| In T 2 sequitur cap. XVI, 16; in Alt VII, 5. | | | | | |

Tit. XV. Cap. 8. vidua Mg. || cap. 9. De divisione] Devisione J; de devisione V. inter fratres] fratrum Ad; inter se fratres Ald. || cap. 10. de iis Vl; eo Gw. liberis sP. qui sine] quasi P 3. moriuntur Vl. relinquit corr: relinquens Mt

| Tit. XVI. | DE VENDITIONIBUS. | | |
|--------------|----------------------------------|--|---|
| | <i>Rubrica tituli deest L.</i> | | |
| | | <i>Titulus deest B, Em, G, K, P5, S, VI, W.</i> <i>Titulum non distinguit Ad, L.</i> <i>Titulus sequitur post tit. X Alt; post tit. XVIII T2.</i> <i>Rubrica tituli deest Ad, Alt, L.</i> | |
| 1. | Si res alienas vendiderit. | num. 167 Mt; 178 Mg; 205 Ald; 206 et 207 Jlz; 208 Ad. | caput deest num. 141 Ad; J. 168 Mg; 207 Ald; sine num. Alt; Jlz, L, Mt, P6, T2 m. pr. |
| 2. | Si quis possessionem vendiderit. | num. 168 Mt; 179 Mg; 208 Jlz; 209 Ad; sine num. Ald. | caput deest num. 142 Ad; 6 J; cum 169 Mg, Mt; cap. 1 conj. sine num. Alt, Ald, Gw, Jlz, L, T2 P6. m. pr. |
| 3. | Si a servo alieno comparaverit. | num. 169 Mt; 170 Mg; 206 Ald; 209 Jlz; 210 Ad. | pars prima capitis num. 2 Gw; deest J; 143 Ad; * caput deest 170 Mg, Mt; Sich. 208 Ald; sine num. Alt, Jlz, L, P6, T2 m. pr. |
| 4. | De contentione venditae rei. | Si de venditione contentio commovetur Mg, Mt. | num. caput deest num. 3 Gw; 170 Mt; Sich; cum 144 Ad; 10 171 Mg; cap. 3 171 Mg; 210 Jlz; conj. Ch. 181 Mt; 211 Ad; 209 Ald; sine num. Alt, Ald. Jlz, L, P2, 6, T2 m. pr. |
| 5. | Si ingenuum hominem vendiderit. | num. 171 Mt; 172 Mg; 211 Jlz; 212 Ad; sine num. Ald. | caput deest num. 4 Ch, Gw; Sich. 172 Mg, Mt; 210 Ald; 212 Ad; sine num. Alt, Jlz, L, P6, T2 m. pr. |